14.133/21, de 01/04/2021, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o
item do objeto licitatório, à empresa abaixo delineada:

N. C. Construções e Serviços Ltda – ME.
Rua 1, nº 257, Distrito Comercial e Industrial III.
Junqueirópolis – SP.
CNPJ (MF): 34.719.784/0001-24.
Item: 01.
Valor:  R$  415.314,96  (Quatrocentos  e  quinze  mil,

trezentos e quatorze reais e noventa e seis centavos).

Castilho – SP, 06 de maio de 2024.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................